СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27.12.2018 № 36/1

О возложении исполнения обязанностей
Главы администрации муниципального
округа Гагаринский

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москва», Уставом муниципального
округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский в
городе Москве решил:

1. Назначить с 10 января 2019 года муниципального служащего
(главного специалиста экономического отдела) муниципального округа
Гагаринский в городе Москве Алташину Тамару Александровну
исполняющим обязанности Главы Администрации муниципального округа
Гагаринский в городе Москве до дня заключения контракта с Главой
администрации муниципального округа Гагаринский в городе Москве,
назначенного на должность по результатам конкурса на замещение
должности Главы администрации муниципального округа Гагаринский в
городе Москве, с выплатой разницы в окладах.

2. Исполняющему обязанности Главы администрации муниципального
округа Гагаринский в городе Москве Алташиной Тамаре Александровне на
основании настоящего решения издать соответствующее распоряжение.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения, считать утратившим
силу решение Совета депутатов муниципального округа Гагаринский от
31.10.2018г. №29/15 «О проведении депутатской проверки бюджетно-
финансовой и контрактной работы администрации муниципального округа
Гагаринский и возложении исполнения обязанностей Главы администрации

муниципального округа Гагаринский», в части возложения обязанностей
главы Администрации.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский в городе Москве Е.Л. Русакову.

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com